—

|Nombre de la Entidad Municipal:_Coacalco de Berriozabal, 0093

Cuenta Publica 2022

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

(Cifras en Pesos)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Denominacién de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién

Institucién o Pais Acreedor (5)

(4)

Saldo Inicial del Periodo ()

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

Prestamo Financiero
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Deuda Publica a Corto Plazo (8)

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:
Convenio
Reestructura de deuda
Con.venio o
Titulos y Valores

NACIONAL

NACIONAL
NACIONAL
NACIONAL

BANORTE

ISSEMYM
BANOBRAS
CFE

32579904487

©19,209,914.48
305,099,729.42
1,489,400.97

~34,500,000.00

34,500,000.00

34,500,000.00

320,938,153.88

16,881,440.00
302,567,312.91
1,489,400.97




Nombre de la Entidad Municipal:_Coacalco de Berriozabal, 0093

Cuenta Publica 2022
=~ Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

(Cifras en Pesos)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Moneda de Contratacion

Denominacién de las Deudas (3) @

Institucién o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial del Periodo (6)

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral '
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pablica a Largo Plazo (9)

Total de Otros Pasivos: (10)

Servicios Personales

Proveedores por pagar a corto plazo

Contratista por obras publicas por pagar a corto plazo
Retenciones y contrubuciones por pagar a corto plazo

Otras cuentas por pagar a corto plazo

Total de Deuda y Otros Pasivos _(11)

325,799,044.87

457,208,706.93
20,191,569.80
242,165,701.33

55,534,546.73

97,209,265.70
42,107,623.37

783,007,751.80

505,841,977.11

320,938,153.88

20,694,963.55
287,318,023.19
57,976,476.99
103,593,915.94
36,258,597.44

861,280,130.99

::\UNL\L DE t_(,.;;\’

"Bajo protesta de decir verdagzwramos que los Es! P Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
S
o

<

TAMIE
Np,
o]

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUQIGN — et

MTRO. DAVID SANCHEZ ISIDORQ % PRES\DENC\A

W
=\

JEE——
7 JCIONAL \'-:"'e




