

## Cuenta Pública 2022 Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos (Cifras en Pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: Coacalco de Berriozábal, 0093

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Denominación de las Deudas (3)	Moneda de Contratación (4)	Institución o País Acreedor (5)	Saldo Inicial del Período (6)	Saldo Final del Período (7)
Deuda Pública				
Corto Plazo				
Deuda Interna				34,500,000.00
Instituciones de Crédito:				****
Prestamo Financiero	NACIONAL	BANORTE	-	34,500,000.00
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Deuda Externa				
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal Deuda Pública a Corto Plazo (8)			•	34,500,000.00
Largo Plazo				
Deuda Interna			325,799,044.87	320,938,153.88
Instituciones de Crédito:				
Convenio	NACIONAL	ISSEMYM	19,209,914.48	16,881,440.00
Reestructura de deuda	NACIONAL	BANOBRAS	305,099,729.42	302,567,312.91
Convenio	NACIONAL	CFE	1,489,400.97	1,489,400.97
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				



## Cuenta Pública 2022 Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos (Cifras en Pesos)

Nombre de la Entidad Municipal: Coacalco de Berriozábal, 0093

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2022

Denominación de las Deudas (3)	Moneda de Contratación (4)	Institución o País Acreedor (5)	Saldo Inicial del Período (6)	Saldo Final del Período (7)
Deuda Pública				
Deuda Externa			•	-11
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				
Títulos y Valores				
Arrendamientos Financieros				
Subtotal de Deuda Pública a Largo Plazo (9)			325,799,044.87	320,938,153.88
Fotal de Otros Pasivos: (10)			457,208,706.93	505,841,977.11
Servicios Personales			20,191,569.80	20,694,963.55
Proveedores por pagar a corto plazo	-		242,165,701.33	287,318,023.19
Contratista por obras publicas por pagar a corto plazo			55,534,546.73	57,976,476.99
Retenciones y contrubuciones por pagar a corto plazo			97,209,265.70	103,593,915.94
Otras cuentas por pagar a corto plazo			42,107,623.37	36,258,597.44
Total de Deuda y Otros Pasivos (11)	- Pagnoone For Shill as Wood As	hr-subsitemeds.com-conse	783,007,751.80	861,280,130.99

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONA MTRO. DAVID SÁNCHEZ ISIDORO

TESORERA MUNICIPAL MTRA. JULIA GALINDO TEJEDA

> TESORERIA MUNICIPAL

22-2024